HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais 
efeitos, o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 003/2018, adjudicando seu 
objeto à empresa GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ: 
20.889.357/0001-80, no lote único, no valor global de R$ 514.989,34 (Quinhentos e quatorze 
mil novecentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos), determinando a sua 
convocação para a assinatura do contrato. Publique-se. Ibipeba, em 17 de maio de 2018. 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP-00301-2018

[...]

GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, CNPJ: 
20.889.357/0001-80. OBJETO: contratação de obras e serviços de engenharia para conclusão 
da construção de uma quadra poliesportiva coberta padrão FNDE no distrito de Mirorós do 
município de Ibipeba-BA. VALOR: R$ 514.989,34 (Quinhentos e quatorze mil novecentos e 
oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos). PRAZO: 90 dias. Ibipeba, 21 de maio de 2018. 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian